
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Żurawica i wyboru jej 
składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z póź. zm.)

RADA GMINY ŻURAWICA
postanawia:

§ 1. Powołać Komisję Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Żurawica w następującym składzie 
osobowym:

1. Radny RABKA JANUSZ - Przewodniczący

2. Radna BECKER DOROTA - Członek

3. Radny ANTOSYK JACEK - Członek

4. Radny PUKAJŁO JÓZEF - Członek

5. Radny JAROCH KRZYSZTOF - Członek

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych określa Statut Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: D6424963-0147-482E-935B-7C1D3A0A1BE7. Podpisany Strona 1


		2018-11-21T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




